шнш $Шштк

Згкскодателъкое Собрание ||
Иркутсздр ̂ Й^встм

№ ПЗ
Дата:

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

0#L ct S- //• c&6b£<3 Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
А.В. Ведерникову

О рассмотрения проекта закона
№113-1266

Уважаемый Александр Викторович!

Уполномоченным по правам человека в Иркутской области рассмотрен
направленный Вами проект закона Иркутской области № ПЗ-1266 «О внесении
изменений в отдельные законы Иркутской области» (далее - проект закона),
внесенный в порядке законодательной инициативы Губернатором Иркутской
области И.И. Кобзевым.

По результатам рассмотрения проекта закона и с учетом итогов его
обсуждения на рабочем совещании, организованном комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской
области 22 ноября 2023 года, концепция проекта закона мной поддерживается,
замечаний и предложений к проекту закона не имеется.

С уважением,

'л£.С£>& С.Н. Семенова

Исп.: Л.В. Эвертоиская
Тел.: 8(3952)43-14-06

Законодательное
ИрСТГОДО&ДЭбласП; |

Вх.Гй _)1.\
Дата -f-in i